
UCHWAŁA NR CVI/979/98

Rady Miasta Krakowa

z dnia 18 lutego 1998 r.

w sprawie rozpatrzenia protestów nie uwzględnionych w projekcie
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego osiedla Pychowice.

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu
przestrzennym /Dz. U. Nr 89 poz. 415/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W wyniku rozpatrzenia protestów nie uwzględnionych przez Zarząd Miasta

w projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego osiedla Pychowice -
postanawia się niniejszym:

1/ odrzucić protesty wymienione w załączniku Nr 1,

2/ uwzględnić protesty wymienione w załączniku Nr 2.

§ 2.
Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do doręczenia zainteresowanym kopii

(wyciągu) niniejszej uchwały.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr CVI/979/98
Rady Miasta Krakowa z dnia 18 lutego 1998 r.

WYKAZ PROTESTÓW ODRZUCONYCH
w projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego osiedla Pychowice

Lp. ZGŁASZAJĄCY
Ustalenia
projektu

miejscowego
planu

(nr
rejestru)

Imię
i Nazwisko Adres

Treść
protestu

Oznaczenie
nieruchomości

zagosp.
przestrzennego

Uzasadnienie

1 2 3 4 5 6 7

1
(12)

Wiktor Wygoda ul. Tyniecka 127
30-376 Kraków

a) (tabela zarzutów),

b) brak zgody na poszerzenie ulicy
Tynieckiej przy działce 129/4

129/4
obr.6

KT/L  1/2
0.2 M4

b) nie uwzględniony - szerokość l. r. ulicy Tynieckiej
pozostaje jak w obowiązującym  planie z uwagi na rolę jaką pełni
w systemie komunikacyjnym dzielnicy i miasta.

- Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym, art. 7 ust. 1,2
/Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, Nr 58 poz. 261, Nr 89 poz. 401, Nr 106 poz. 496, Nr
132 poz. 622 i z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686 i Nr 123 poz.
775/.

- Ustawa z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym, art.10 ust. 1 pkt 2
/Dz. U. Nr 89 poz. 415, z 1996 r. Nr 106 poz. 496, z 1997 r. Nr 111 poz. 726 i Nr 133
poz. 885/.

- Uchwała Nr VII/58/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 listopada 1994 r. zmieniająca
uchwałę w sprawie miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego
miasta Krakowa.

- Ustawa z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, art.23 ust.4, art.35 ust.1
/Dz. U. Nr 14 poz. 60, z 1988 r. Nr 19 poz. 132, z 1989 r. Nr 35 poz. 192, z 1990 r. Nr
34 poz. 198, z 1991 r. Nr 75 poz. 332, z 1993 r. Nr 47 poz. 212, z 1994 r. Nr 127 poz.
627 oraz z 1997 r. Nr 6 poz. 31 i Nr 80 poz. 497/.

2
(13)

b) wniosek o przesunięcie wlotu ulicy
Wzgórze do ulicy Tynieckiej w
kierunku zachodnim

ul. Wzgórze-ulica
Tyniecka

b) KT/L 1/2
KT/D 1/2

b) nie uwzględniony, ponieważ korekta w kierunku zachodnim
spowodowałaby poważne naruszenie budynku przy ul. Wzgórze 3.
Pozostaje jak w obowiązującym planie.

- Ustawa z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym, art.10 ust.1 pkt 2
/Dz. U. Nr 89 poz. 415, z 1996 r. Nr 106 poz. 496, z 1997 r. Nr 111 poz. 726 i Nr 133
poz. 885/.

- Uchwała Nr VII/58/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 listopada 1994 r. zmieniająca
uchwałę w sprawie miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego
miasta Krakowa.

3
(17) Renata,

Władysław
Pietraszek

ul. Widłakowa 20
Kraków

brak zgody na przebieg projektowanej
ulicy

141
obr. 6

KT/L 1/2 Pozostaje wg obowiązującego planu ze względu na konieczność zapewnienia
wjazdu do osiedla.

- Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym, art. 7 ust. 1 pkt 1, 2
/Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, Nr 58 poz. 261, Nr 89 poz. 401, Nr 106 poz. 496, Nr
132 poz. 622 i z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686 i Nr 123 poz.
775/.

- Ustawa z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym, art.10 ust.1 pkt 2
/Dz. U. Nr 89 poz. 415, z 1996 r. Nr 106 poz. 496, z 1997 r. Nr 111 poz. 726 i Nr 133
poz. 885/.

- Uchwała Nr VII/58/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 listopada 1994 r. zmieniająca
uchwałę w sprawie miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego



miasta Krakowa.



-  2  -
1 2 3 4 5 6 7

4
(26)

Mirosław
Szczypczyk

ul. Skalica 28
Kraków

sprzeciw przeciwko lokalizacji ulicy
pomiędzy istniejącymi budynkami

272,273
obr.7

Projektowana ulica przebiega zgodnie z obowiązującym planem.
Nie uwzględniony z uwagi na konieczność prawidłowej obsługi
komunikacyjnej osiedla.
- Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym, art. 7 ust. 1

/Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, Nr 58 poz. 261, Nr 89 poz. 401, Nr 106 poz. 496, Nr
132 poz. 622 i z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686 i Nr 123 poz.
775/.

- Ustawa z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym, art.10 ust. 1 pkt 2
/Dz. U. Nr 89 poz. 415, z 1996 r. Nr 106 poz. 496, z 1997 r. Nr 111 poz. 726 i Nr 133
poz. 885/.

- Uchwała Nr VII/58/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 listo-pada 1994 r. zmieniająca
uchwałę w sprawie miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego
miasta Krakowa.

5
(27)

Andrzej
Szczypczyk

ul. Jemiołowa 18a
30-377 Kraków

sprzeciw przeciwko lokalizacji ulicy
pomiędzy istniejącymi budynkami

272,273
obr.7

Projektowana ulica przebiega zgodnie z obowiązującym planem.
Nie uwzględniony z uwagi na konieczność prawidłowej obsługi
komunikacyjnej osiedla.
- Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym, art. 7 ust. 1, 2

/Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, Nr 58 poz. 261, Nr 89 poz. 401, Nr 106 poz. 496, Nr
132 poz. 622 i z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686 i Nr 123 poz.
775/.

- Ustawa z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym, art.10 ust.1 pkt 2
/Dz. U. Nr 89 poz. 415, z 1996 r. Nr 106 poz. 496, z 1997 r. Nr 111 poz. 726 i Nr 133
poz. 885/.

- Uchwała Nr VII/58/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 listopada 1994 r. zmieniająca
uchwałę w sprawie miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego
miasta Krakowa.

6
(4)

Mariola
Brochocka

ul. Kurczaba 8/2
30-868 Kraków

sprzeciw przeciwko lokalizacji ulicy
pomiędzy istniejącymi budynkami

269
obr.7

Projektowana ulica przebiega zgodnie z obowiązującym planem.
Nie uwzględniony z uwagi na konieczność prawidłowej obsługi
komunikacyjnej osiedla.
- Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym, art. 7 ust. 1

/Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, Nr 58 poz. 261, Nr 89 poz. 401, Nr 106 poz. 496, Nr
132 poz. 622 i z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686 i Nr 123 poz.
775/.

- Ustawa z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym, art.10 ust. 1 pkt 2
/Dz. U. Nr 89 poz. 415, z 1996 r. Nr 106 poz. 496, z 1997 r. Nr 111 poz. 726 i Nr 133
poz. 885/.

- Uchwała Nr VII/58/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 listo-pada 1994 r. zmieniająca
uchwałę w sprawie miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego
miasta Krakowa.

7
(28)

Elżbieta
Sierakowska

Stefania
Sierakowska

ul. Skalica 7
Kraków

brak zgody na przeznaczenie terenu 308
obr.7

02.M4
KT/L 1/2

W obowiązującym planie: M3, KT/L 1/2.
- Ustawa z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym, art. 10 ust. 1 pkt 2

/Dz. U. Nr 89 poz. 415, z 1996 r. Nr 106 poz. 496, z 1997 r. Nr 111 poz. 726 i Nr 133
poz. 885/.

Nie uwzględniony z uwagi na to, że pozostawienie dotychczasowego przeznaczenia nie
wyklucza możliwości rolniczego wykorzystania terenu do chwili jego zagospodarowania
zgodnego z planem.

8
(34)

Społeczność ulicy
Sodowej i okolic
w Pychowicach

ul. Sodowa 42 D
30-376 Kraków

sprzeciw przeciwko lokalizacji
projektowanej Trasy Zwierzynieckiej

Protest nie dotyczy projektu planu miejscowego os. Pychowice (Trasa
Zwierzyniecka znajduje się poza granicą opracowania) tylko ustaleń



Marcel Głowiak obowiązującego planu miasta.



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr CVI/979/98
Rady Miasta Krakowa z dnia 18 lutego 1998 r.

WYKAZ PROTESTÓW UWZGLĘDNIONYCH
w projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

osiedla Pychowice

Lp. ZGŁASZAJĄCY Ustalenia projektu
miejscowego planu

(nr rejestru) Imię i Nazwisko Adres Treść protestu Oznaczenie
nieruchomości

zagospodarowania
przestrzennego

1 2 3 4 5 6

1
(9)

Renata, Henryk Łukasiewicz ul. Skalica 14 b
30-376 Kraków

brak zgody na przeznaczenie działki 148
obr. 7

UP
02. M4

2
(35)

Jan Krężałek ul. Skalica 14c
Kraków

brak zgody na przeznaczenie działki

3
(20)

Mirosław Woźniacki ul. Kielecka 17/4
31-523 Kraków

wniosek o zapewnienie dojazdu do działek 113, 114
obr.7

02.M4


